
1 

 

Dz-02.0021.4.2019 

 

 

Uchwała Nr IV/40/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 12 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/258/2018 z dnia 12 lipca 2018 roku z późn. zm. w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki 

na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 

178/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30.01.2019 r. w sprawie dodatkowych środków 

dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2019, Rada 

Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

       

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 178/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z 

dnia 30.01.2019 roku w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy 

Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2019. 
 



2 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr IV/40/2019  

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 marca 2019 roku  

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

100 000 zł 

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 –  

wykonanie dokumentacji projektowej i ekspertyzy 

przeciwpożarowej 

25 000 zł MCOO 

ZSOMS – prace remontowe w obrębie basenu 25 000 zł MCOO 

Przedszkole nr 80 – remont łazienki 25 000 zł MCOO 

Przedszkole nr 124 – remont bramy i furtki wejściowej 25 000 zł MCOO 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

0 

 

 
 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

0 

 

 
 

 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z 

LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I 

REKREACYJNĄ 

0 

 

 
 

 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
2 000 zł 

 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana (MEC): projekt 

„Pociąg pamięci św. Jana Pawła II” 
2 000 zł CM im. dr. H. Jordana 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

7 500 zł  

Komisariat Policji II – zakup samochodu osobowego  

oznakowanego typu SUV 
7500 zł OC UMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
7 000 zł  

Zespół Szkół i Placówek Specjalnych przy ul. 

Lubomirskiego 21 – zakup pomocy dydaktycznych oraz 

materiałów do prowadzenia zajęć dla dzieci z 

niepełnosprawnością 

2 000 zł MCOO/ZSiPS 

Zespół Szkół i Placówek Specjalnych przy ul. 

Lubomirskiego 21 – dofinansowanie prowadzenia zajęć:  
5 000 zł MCOO/ZSiPS 



3 

 

 

 

 

 

 

prozdrowotnych, muzykoterapii, gimnastyki korekcyjnej 

dla dzieci z niepełnosprawnością 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
0  

 
  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

5 044 zł  

Szkoła Podstawowa nr 18 – dofinansowanie działalności 

artystycznej szkoły 
4 000 zł MCOO/SP18 

Akcja znicz 1 044 zł MDK ul. Lotnicza 1 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

0  

 
  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 
2 559 zł  

Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II  

(rollup, gadżetów promocyjnych, ulotek informacyjnych 

i innych materiałów promujących) 

2 559 zł BD UMK 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT 

BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W §3 pkt.1. 

lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

0  

 
  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 
3 838 zł  

Zakupy dla biura 3 838 zł IT UMK 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0  

 
 

 
N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 
0 

 

 
 

 
RAZEM                                                                                    

(suma dziedzin: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 

127 941 zł 

 
 


